

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED  
Registro de Preços Eletrônico - 008-SEMED/2024

## Resultado da Adjudicação

**Item: 0001 - Ar Condicionado 24.000BTU, 220V. Cor: Branco. Tecnologia: Inverter. Com controle remoto. Tipo:Slipt, Classificação Energética: A. - Quantidade: 72 Unidade - Valor Referência: 4.492,20**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DENITECK LTDA (11.319.557/0003-78)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	LIV-LCS24FI-02I/LIV-LCS24E-02I	AGRATTO	72	262.800,00

**Item: 0002 - Bebedouro em aço inox – 25 litros Coluna – 220 Volts – 2 torneiras. Isolamento em EPS, aparador de água (pingadeira) em aço inox 430, gás ecológico R-134, tomada com 3 pinos conforme norma da ABNT. Capacidade de produção: 125 (copos de 200ml); 42 (garrafas de 600ml). - Quantidade: 17 Unidade - Valor Referência: 1.654,77**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	KNOX	KNOX	17	28.118,00

**Item: 0003 - Bebedouro em aço inox – 50 litros Coluna – 220 Volts – 2 torneiras. Isolamento em EPS, aparador de água (pingadeira) em aço inox 430, gás ecológico R-134, tomada com 3 pinos conforme norma da ABNT. Capacidade de produção: 250 (copos de 200ml); 84 (garrafas 600ml). - Quantidade: 17 Unidade - Valor Referência: 2.153,58**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	KNOX	KNOX	17	36.601,00

**Item: 0004 - Bomba Submersa 4r5 – 9 Estágios – 1,5cv – Monofásica. 220V, Com Control Box, Material: Aço Inox, Rotor: Termoplástico Capacitor externo: 3 fios + terra; Recalque (Safda): 1 1/2 pol. (bsp); Vazão máxima: 6,5 m³/h para 31,5 mca; Vazão mínima: 1,5 m³/h para 86 mca; Lubrificação: Óleo; Temperatura máxima: 35°C. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 2.859,27**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	LEÃO	LEÃO	10	12.990,00

**Item: 0005 - Cadeira plástica com braço branca. Material: Polipropileno, proteção contra os raios UV. Peso Máximo suportado: 140KG. Dimensões:Largura 55cm, Altura:80cm. Comprimento:53cm. - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 42,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	DOU	DOU	100	4.200,00

**Item: 0006 - Cadeira Secretária, giratória com rodinhas, sem braços, tecido azul, material: Aço e Prolipropileno. Peso máximo suportado: 110kg, a cadeira atinge uma altura mínima de 80cm e máxima de 91.5cm - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 422,75**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (35.946.280/0001-00)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	FORT	FORT	5	1.475,00

**Item: 0007 - Cadeira Secretária, giratória com rodinhas, com braços, tecido azul; Material: Aço e Prolipropileno. Peso máximo suportado: 110kg, a cadeira atinge uma altura mínima de 80cm e máxima de 91.5cm. Braços reguláveis com apoio em polipropileno - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 277,91**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	FORTT	FORTT	5	1.385,00



Item: 0008 - Prateleira Aço 40cm, 6 bandejas – Industrial Reforçada 500kg. Medidas:91cm de largura, 2 metros de altura, 42cm de profundidade - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 303,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	ELITE AÇO	ELITE AÇO	6	1.818,00

Item: 0009 - Juego com 4 lixeiras para coleta seletiva, 60 litros, fabricado em Polietileno de alta densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP), com estrutura em aço galvanizado. Produzidas com alto padrão de tecnologia e qualidade de acordo com as principais normas vigentes da (ANVISA). Podem ser montadas e desmontadas facilmente, garantido maior segurança e durabilidade. Com tampa basculante e sistema multi encaixe, permitindo encaixar uma nas outras. Cores: Amarelo, verde, azul e vermelho. Peso: 14,76 KG - Quantidade: 19 Unidade - Valor Referência: 461,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	INJEPLASTEC	INJEPLASTEC	19	6.498,00

Item: 0010 - Quadro Lousa de vidro 6mm temperado, com adesivo branco medindo 2,20m x 1,20m com seis prolongadores incluindo instalação. Cantos arredondados e lapidados, possui 6 furos para fixação e segurança. Inclui: 1 suporte de acrílico para apagador, 1 apagador e 2 canetas. Durável, resiste ao sol e a chuva. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 844,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	NOROESTE VIDROS	NOROESTE VIDROS	30	23.940,00

Item: 0011 - Quadro Branco 120 x 0,90 cm com borda em alumínio. . Fundo com proteção anti umidade, incluso suporte para apagador. Sistema de fixação invisível podendo ser instalado na vertical ou horizontal. Fácil para escrever e apagar. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 150,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	SOUZA	SOUZA	10	1.080,00

Item: 0012 - Quadro Branco 250 x 120 com borda em alumínio. Fundo com proteção anti umidade, incluso suporte para apagador. Sistema de fixação invisível podendo ser instalado na vertical ou horizontal. Fácil para escrever e apagar. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 593,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	STALO	STALO	10	2.490,00

Item: 0013 - Fogão Industrial, 2 bocas com forno. Fogão de chão, capacidade de 49 Litros, acabamento da mesa é aço, grades de ferro fundido. Dimensões: 75cm de largura, 80cm de altura e 50cm de profundidade. Cor: Preto. Tipo de porta de forno: cega. - Quantidade: 17 Unidade - Valor Referência: 1.330,86

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (35.946.280/0001-00)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	TRON	TRON	17	17.697,00

Item: 0014 - Fogão Industrial, 4 bocas com forno. 30 x 30, 02 queimadores duplos de 14cm e 02 simples de 10cm em ferro fundido, bandeja coletora de gordura, estrutura em aço carbono, cor: preta. Medidas do fogão montado: 80cm de altura, 74cm de largura, 83cm de profundidade. Medidas Internas do forno: 30cm de altura, 48cm de largura, profundidade:59cm, capacidade: 87 litros, porta: aço inox 430 - Quantidade: 17 Unidade - Valor Referência: 2.487,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	TRON	TRON	17	28.883,00

Item: 0017 - Ventilador de parede oscilante, 60 cm, cor preto, bivolt, 200V, velocidade regulável, classificação B e C, área de ventilação 38M. Garantia mínima de 01 ano - Quantidade: 51 Unidade - Valor Referência: 240,92

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	VENTISOL	VENTISOL	51	10.965,00

Item: 0018 - Computador de mesa completo: core i5, 8G de RAM, 1SSD, 512GB, Monitor 21.5 PL com mouse e teclado. Cor:



**Preto. Bivolt, Incluso: 01 CPU, 01 Manual, Tipo de tela: Led. Desenvolvedor: Microsoft. Versão: Windows - Quantidade: 16  
Unidade - Valor Referência: 2.803,29**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	ART TECHNOLOGY	ART TECHNOLOGY	16	31.664,00

**Item: 0019 - Impressora Laser Monocromática: imprime, copia e digitaliza. Capacidade de até 250 folhas na bandeja padrão, 50 folhas na bandeja multiuso e 70 folhas no ADF. Entrada USB. Voltagem: 127V. Cor: preto. Possui 2 bandejas, possui display LCD para acompanhar o processo, suporta papel tamanho A4, Inclui acessórios - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.561,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SBC COMERCIO E SERVICOS LTDA (49.337.848/0001-08)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	M408AN	HP	2	4.820,00

**Item: 0020 - Impressora Multifuncional, 4 tanques de tinta colorida, Wi-fi Direct, USB, Bivolt. Tecnologia de impressão: Jato de tinta. Cor: Preto, Capacidade de folhas: 100. Tipo de visor: LCD, Características especiais: digitalizar para e-mail, digitalização frente e verso, auto-duplex. - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.714,02**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 09/08/2024 - 10:19:09 - Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra	EPSON 3250	EPSON 3250	5	6.250,00

Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra  
Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED  
Registro de Preços Eletrônico - 008-SEMED/2024

## Resultado da Homologação

**0001 - Ar Condicionado 24.000BTU, 220V. Cor: Branco. Tecnologia: Inverter. Com controle remoto. Tipo:Slipt, Classificação Energética: A. - LIV-LCS24FI-02I/LIV-LCS24E-02I - Valor Referência: 4.492,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTECK LTDA	LIV-LCS24FI-02I/LIV-LCS24E-02I	72 Unidade	3.650,00	262.800,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0002 - Bebedouro em aço inox – 25 litros Coluna – 220 Volts – 2 torneiras. Isolamento em EPS, aparador de água (pingadeira) em aço inox 430, gás ecológico R-134, tomada com 3 pinos conforme norma da ABNT. Capacidade de produção: 125 (copos de 200ml); 42 (garrafas de 600ml). - KNOX - Valor Referência: 1.654,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	KNOX	17 Unidade	1.654,00	28.118,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0003 - Bebedouro em aço inox – 50 litros Coluna – 220 Volts – 2 torneiras. Isolamento em EPS, aparador de água (pingadeira) em aço inox 430, gás ecológico R-134, tomada com 3 pinos conforme norma da ABNT. Capacidade de produção: 250 (copos de 200ml); 84 (garrafas 600ml). - KNOX - Valor Referência: 2.153,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	KNOX	17 Unidade	2.153,00	36.601,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0004 - Bomba Submersa 4r5 – 9 Estágios – 1,5cv – Monofásica. 220V, Com Control Box, Material: Aço Inox, Rotor: Termoplástico Capacitor externo: 3 fios + terra; Recalque (Saída): 1 1/2 pol. (bsp); Vazão máxima: 6,5 m³/h para 31,5 mca; Vazão mínima: 1,5 m³/h para 86 mca; Lubrificação: Óleo; Temperatura máxima: 35°C. - LEÃO - Valor Referência: 2.859,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	LEÃO	10 Unidade	1.299,00	12.990,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0005 - Cadeira plástica com braço branca. Material: Polipropileno, proteção contra os raios UV. Peso Máximo suportado: 140KG. Dimensões:Largura 55cm, Altura:80cm. Comprimento:53cm. - DOU - Valor Referência: 42,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	DOU	100 Unidade	42,00	4.200,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0006 - Cadeira Secretária, giratória com rodinhas, sem braços, tecido azul, material: Aço e Polipropileno. Peso máximo suportado: 110kg, a cadeira atinge uma altura mínima de 80cm e máxima de 91.5cm - FORT - Valor Referência: 422,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	FORT	5 Unidade	295,00	1.475,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0007 - Cadeira Secretária, giratória com rodinhas, com braços, tecido azul; Material: Aço e Polipropileno. Peso máximo suportado: 110kg, a cadeira atinge uma altura mínima de 80cm e máxima de 91.5cm. Braços reguláveis com apoio em polipropileno - FORTT - Valor Referência: 277,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	FORTT	5 Unidade	277,00	1.385,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra



**0008 - Prateleira Aço 40cm, 6 bandejas – Industrial Reforçada 500kg. Medidas:91cm de largura, 2 metros de altura, 42cm de profundidade - ELITE AÇO - Valor Referência: 303,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ELITE AÇO	6 Unidade	303,00	1.818,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0009 - Jogo com 4 lixeiras para coleta seletiva, 60 litros, fabricado em Polietileno de alta densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP), com estrutura em aço galvanizado. Produzidas com alto padrão de tecnologia e qualidade de acordo com as principais normas vigentes da (ANVISA). Podem ser montadas e desmontadas facilmente, garantido maior segurança e durabilidade. Com tampa basculante e sistema multi encaixe, permitindo encaixar uma nas outras. Cores: Amarelo, verde, azul e vermelho. Peso: 14,76 KG - INJEPLASTEC - Valor Referência: 461,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	INJEPLASTEC	19 Unidade	342,00	6.498,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0010 - Quadro Lousa de vidro 6mm temperado, com adesivo branco medindo 2,20m x 1,20m com seis prolongadores incluindo instalação. Cantos arredondados e lapidados, possui 6 furos para fixação e segurança. Inclui: 1 suporte de acrílico para apagador, 1 apagador e 2 canetas. Durável, resiste ao sol e a chuva. - NOROESTE VIDROS - Valor Referência: 844,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NOROESTE VIDROS	30 Unidade	798,00	23.940,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0011 - Quadro Branco 120 x 0,90 cm com borda em alumínio. . Fundo com proteção anti umidade, incluso suporte para apagador. Sistema de fixação invisível podendo ser instalado na vertical ou horizontal. Fácil para escrever e apagar. - SOUZA - Valor Referência: 150,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SOUZA	10 Unidade	108,00	1.080,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0012 - Quadro Branco 250 x 120 com borda em alumínio. Fundo com proteção anti umidade, incluso suporte para apagador. Sistema de fixação invisível podendo ser instalado na vertical ou horizontal. Fácil para escrever e apagar. - STALO - Valor Referência: 593,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	STALO	10 Unidade	249,00	2.490,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0013 - Fogão Industrial, 2 bocas com forno. Fogão de chão, capacidade de 49 Litros, acabamento da mesa é aço, grades de ferro fundido. Dimensões: 75cm de largura, 80cm de altura e 50cm de profundidade. Cor: Preto. Tipo de porta de forno: cega. - TRON - Valor Referência: 1.330,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	TRON	17 Unidade	1.041,00	17.697,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0014 - Fogão Industrial, 4 bocas com forno. 30 x 30, 02 queimadores duplos de 14cm e 02 simples de 10cm em ferro fundido, bandeja coletora de gordura, estrutura em aço carbono, cor: preta. Medidas do fogão montado: 80cm de altura, 74cm de largura, 83cm de profundidade. Medidas Internas do forno: 30cm de altura, 48cm de largura, profundidade:59cm, capacidade: 87 litros, porta: aço inox 430 - TRON - Valor Referência: 2.487,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	TRON	17 Unidade	1.699,00	28.883,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0017 - Ventilador de parede oscilante, 60 cm, cor preto, bivolt, 200V, velocidade regulável, classificação B e C, área de ventilação 38M. Garantia mínima de 01 ano - VENTISOL - Valor Referência: 240,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





U F AGUIAR EIRELI

VENTISOL

51 Unidade

215,00

10.965,00

Homologado em  
09/08/2024 10:19:53  
Por: Elisangela Ferreira  
de Aguiar Bezerra

**0018 - Computador de mesa completo: core i5, 8G de RAM, 1SSD, 512GB, Monitor 21.5 PL com mouse e teclado. Cor: Preto. Bivolt, Incluso: 01 CPU, 01 Manual, Tipo de tela: Led. Desenvolvedor: Microsoft. Versão: Windows - ART TECHNOLOGY - Valor Referência: 2.803,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ART TECHNOLOGY	16 Unidade	1.979,00	31.664,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0019 - Impressora Laser Monocromática: imprime, copia e digitaliza. Capacidade de até 250 folhas na bandeja padrão, 50 folhas na bandeja multiuso e 70 folhas no ADF. Entrada USB. Voltagem: 127V. Cor: preto. Possui 2 bandejas, possui display LCD para acompanhar o processo, suporta papel tamanho A4, Inclui acessórios - M408AN - Valor Referência: 2.561,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SBC COMERCIO E SERVICOS LTDA	M408AN	2 Unidade	2.410,00	4.820,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

**0020 - Impressora Multifuncional, 4 tanques de tinta colorida, Wi-fi Direct, USB, Bivolt. Tecnologia de impressão: Jato de tinta. Cor: Preto, Capacidade de folhas: 100. Tipo de visor: LCD, Características especiais: digitalizar para e-mail, digitalização frente e verso, auto-duplex. - EPSON 3250 - Valor Referência: 1.714,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EPSON 3250	5 Unidade	1.250,00	6.250,00	Homologado em 09/08/2024 10:19:53 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

Autoridade Competente

